

Protokoll: IT-sektionens styrelsemöte 2 Verksamhetsåret 2021/22

Datum: 2021-10-07 Tid: 12.15 Plats: Hus Patricia Lindholmen, Torg 3 och zoom. Kallade: IT-sektionens styrelse 21/22, kallelse@gota.gu.se Närvarande: Thor Axell*, Jaqueline Darnakas, Sara Börjesson*, Kasper Tedenljung*, Valentina Quintero Pinto*, Ariana Mededovic*, Richard Novenius*, Maja Wennroth*, Henrietta Sundberg*.

*=Röstberättigade

Preliminärer **§**1

| § 1.1 | | Mötets öppnande och behöriga utlysande Föredragande: Thor Axell | | | | |
|--|---------------------|--|--|--|--|--|
| Thor Axell öppnar mötet klockan 12:20. | | | Styrelsen beslutar | | | |
| | | | att öppna mötet 12:20 | | | |
| § 1.2 | | Val av mötesordförande, mötessekreterare och protokolljusterare Föredragande: Thor Axell | | | | |
| Förslag till beslut | | | Styrelsen beslutar | | | |
| att välja T | hor Axell till möte | sordförande. | att välja Thor Axell till mötesordförande. | | | |
| | | | att välja Maja Wennroth till mötessekreterare. | | | |
| Adress | gsgatan 17 | Kontakt 031-708 44 | Digitalt 40 gotastudentkar.se | | | |

Gotabergsgatan I/ 411 34 Göteborg

031-708 44 40 info@gota.gu.se gotastudentkar.se @gotastudentkar





att välja Maja Wennroth till mötessekreterare.

justerare av dagens protokoll.

att välja Valentina Quintero Pinto till

att välja Valentina Quintero Pinto till justerare av dagens protokoll.

Godkännande av föredragningslistan §1.3 Föredragande: Mötesordförande Förslag till beslut **Styrelsen beslutar** att godkänna föredragningslistan. att godkänna föredragningslistan Adjungeringar § 1.4 Föredragande: Mötesordförande Förslag till beslut **Styrelsen beslutar** att hålla ett öppet möte. att hålla ett öppet möte Föregående mötesprotokoll § 1.5 Föredragande: Mötesordförande Förslag till beslut **Styrelsen beslutar** att lägga föregående mötesprotokoll till att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna. handlingarna. **Sluttid idag** § 1.6 Föredragande: Mötesordförande Förslag till beslut **Styrelsen beslutar** att sikta på 12.40 att sikta på 12.40 <u>§</u>2 Rapporter

Adress Götabergsgatan 17 411 34 Göteborg Kontakt 031-708 44 40 info@gota.gu.se

Serve

Digitalt gotastudentkar.se @gotastudentkar





En rapportpunkt § 2.1 Föredragande: Thor Axell

Sektionsordförande rapporter om vad som hänt sen senaste mötet.

Styrelsen beslutar

att lägga rapporten till handlingarna.

Valärenden <u>§</u>3

Val av ansvarsområden inom sektionsstyrelsen IT-sektionen <u>§ 3.1</u> verksamhetsår 2021/2022 Föredragande: Thor Axell

Förslag till beslut

att Jaqueline Darnakas tillsätts ansvarsområdet utbildningsbevakaransvar, i förutsättning att kårstyrelsen godkänner hen som sektionstyrelseledamot under verksamhetsåret 2021/2022.

att Ariana Mededovic fråntas utbildningsbevakaransvaret och enbart har rollen arbetsmarknadsansvar inom itsektionsstyrelsen 2021/2022.

Styrelsen beslutar

att Jaqueline Darnakas tillsätts ansvarsområdet utbildningsbevakaransvar, i förutsättning att kårstyrelsen godkänner hen som sektionstyrelseledamot under verksamhetsåret 2021/2022.

att Ariana Mededovic fråntas utbildningsbevakaransvaret och enbart har rollen arbetsmarknadsansvar inom itsektionsstyrelsen 2021/2022.

| § 3.2 | | Val av vice sektionsordförande IT-sektionen verksamhetsår 2021/2022 | | | | |
|-------|-----|---|--|--|--|--|
| 9 3.2 | 3.2 | Föredragande: Thor Axell | | | | |
| | | | | | | |

Förslag till beslut

Att Valentina Quintero Pinto tillträder posten som viceordförande för ITsektionen, verksamhetsåret 2021-2022.

Styrelsen beslutar

att Valentina Quintero Pinto tillträder posten som viceordförande för ITsektionen, verksamhetsåret 2021-2022.



Beslutsärenden

Adress

Götabergsgatan 17 411 34 Göteborg

Kontakt 031-708 44 40 info@gota.gu.se

Digitalt gotastudentkar.se @gotastudentkar



§ 4.1 Beslut om någonting Föredragande: Thor Axell

Förslag till beslut

att kallelse till IT-sektionens sektionsstyrelsemöten inte behöver innehålla en preliminär dagordning.

Styrelsen beslutar

att kallelse till IT-sektionens sektionsstyrelsemöten inte behöver innehålla en preliminär dagordning.

§ 4.2 Fastställande av per capsulam beslut Föredragande: Thor Axell

Förslag till beslutStyratt fastställa per capsulam beslutetatt fastställa per capsulam beslutetangående Systemsex äskning för 5000 krangtill overaller för OOPSex.till o

Styrelsen beslutar

att fastställa per capsulam beslutet angående Systemsex äskning för 5000 kr till overaller för OOPSex.

§ 5 Diskussionsärenden

§ 5.1 Diskussion om en sak Föredragande: Thor Axell

Ingen diskussionspunkt lyftes på mötet.

§6 Övriga frågor

§ 6.1 Övrig fråga om något Föredragande: Thor Axell

Ingen övrig fråga lyftes på mötet.

§7 Mötets avslutande

Adress Götabergsgatan 17 411 34 Göteborg Kontakt 031-708 44 40 info@gota.gu.se

(SCIVE)

Digitalt gotastudentkar.se @gotastudentkar







§ 7.1 Mötesutvärdering Föredragande: Mötesordförande

Mötesutvärdering:

Bra, effektivt, hybrid funkar.

§ 7.2 Nästa möte Föredragande: Mötessekreterare

Nästa styrelsemöte är inte planerat, förslag kommer.

§ 7.3 Mötets avslutande Föredragande: Mötesordförande

Mötesordförande avslutar mötet klockan 12.57.

Justering av protokoll

Thor Axell, Mötesordförande

Maja Wennroth, Mötessekreterare

Valenna QP

Valentina Quintero Pinto Justerare

Adress

Götabergsgatan 17 411 34 Göteborg Kontakt 031-708 44 40 info@gota.gu.se Digitalt

gotastudentkar.se @gotastudentkar

